ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -
программы ординатуры на 2017/2018 учебный год», «Правилам приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Ингушский
государственный университет» для обучения по образовательным
программам высшего образования - программам ординатуры на 2017/2018
учебный год» и на основании решения Приемной комиссии от 18.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ординатуру Ингушского государственного университета на
места, финансируемые из средств федерального бюджета на специальность
«Травматология и ортопедия» Ханиеву Мадину Мухарбековну.

Основание: 1. Решение приёмной комиссии от 17.08.2017 г.
2. Представление ответственного секретаря

Приемной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор А.М. Мартазанов